SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK
TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP

***
Số: 25/TB-VNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Kar, ngày 21 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
(VV cấp phát chế độ cho học sinh học)

Thực hiện Nghị đinh 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ quy định chính

sách miễn, giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập. Thực hiện Nghị đinh 116/2016/NĐ-CP

ngày 18/7/2016 của Chính phủ quy định chính sách hỗ trợ tiền ăn tiền ở đối với học sinh ở

xã, thôn buôn đặc biệt khó khăn.

Hiệu trưởng Trường THPT Võ Nguyên Giáp thông báo về việc cấp phát các chế độ

nêu trên với các nội dung sau:

Hỗ trợ chi phí học tập theo nghị định 81/2021/NĐ CP: số tiền cấp 05 tháng x150.00đ=

750.000 đ, từ tháng 01/2024 đến tháng 05/2024 (có danh sách kèm theo).

Hỗ trợ tiền ăn, ở theo nghị định 116/2016/NĐ CP: số tiền cấp 05 tháng x900.00đ=

4.500.000 đ, từ tháng 01/2024 đến tháng 05/2024 (có danh sách kèm theo).

Khi đi nhận chế độ mang theo CMND hoặc CCCD (của phụ huynh và học sinh)

Thời gian cấp phát: Từ 7h30 đến 11h00, thứ 5 ngày 23 tháng 5 năm 2024.

Địa điểm: Trường THPT Võ Nguyên Giáp, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk.

Yêu cầu: Các thầy cô giáo chủ nhiệm, thông báo cho phụ huynh học sinh có mặt đầy

đủ để nhận chế độ. Đồng thời các thầy cô GVCN cũng có mặt để hướng dẫn  phụ huynh học

sinh thực hiện việc nhận chế độ đúng, đủ và kịp thời.

Xin trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:

- GVCN;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG